СОВЕТ ПЕТРОВСК-ЗАБАЙКАЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]    27 февраля 2025 года                                                                   № 85
г. П–Забайкальский

             О принятии к сведению информации
об оперативно-служебной деятельности МО МВД России                                          «Петровск-Забайкальский» за 2024 год

           Рассмотрев представленную МО МВД России «Петровск-Забайкальский», информацию об оперативно-служебной деятельности МО МВД России «Петровск-Забайкальский» за 2024 год, Совет Петровск-Забайкальского муниципального округа Забайкальского края решил:

1. Принять к сведению информацию об оперативно-служебной деятельности МО МВД России «Петровск-Забайкальский» за 2024 год.
     2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
Петровск-Забайкальского муниципального округа
Забайкальского края                                                                            Т.В.Вдовина